別記第２号様式（委託業務処理要領第５関係）

請  求  書（   月分）

  年  月  日

北海道知事           様

受託者

                         印

委託業務名 令和５年度サービス付き高齢者向け住宅事業に係る登録審査・相談等業務

        年  月  日付けで契約した上記の業務について別紙のとおり完了したので、

委託料を請求します。

記

１ 請   求   額   金          円

２ 口座振替払の申出

振込先金融機関

及び支店名
預金種別 口座番号

フリガナ

口座名